[image: gerbn]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                      № ______
г. Оха

	Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «Охинское коммунальное хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Охинское коммунальное хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский»» в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www. adm-okha.ru.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области Российской Федерации.
	Глава муниципального образования городской округ «Охинский»

	Е.Н. Михлик

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования городской округ «Охинский»
от _________________ № ________

Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Охинское коммунальное хозяйство» муниципального образования городской округ «Охинский»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость
(без НДС)
	Стоимость
(с НДС)

	1
	Вакуумная машина
	1 час работы
	4 276,35
	5 131,62

	2
	Продавочная машина
	1 час работы
	4 284,06
	5 140,87

	3
	УАЗ-390945 М386 УВ65
	1 час работы
	2 104,55
	2 525,46

	4
	УАЗ-2220695-4 М185 СР65
	1 час работы
	2 742,35
	3 290,82

	5
	УАЗ-220692-4 В008 СК65
	1 час работы
	1 437,22
	1 724,66

	6
	ГАЗ-27527 м037 СР65
	1 час работы
	1 703,96
	2 044,75

	7
	Автоцистерна УРАЛ-46715 на 11 м3
	1 час работы
	4 027,84
	4 833,41

	8
	Поверка пожарных гидрантов на водоотдачу и перемотка шланга в пожарном шкафу
	1 час работы
	5 991,18
	7 189,42

	9
	Продажа питьевой воды
	 1 м3
	176,87
	212,24

	10
	Откачка септика
	1 час работы
	6 346,75
	7 616,10

	11
	Отключение (подключение) объектов, жилых домов от наружных сетей теплоснабжения и водоснабжения
	1 час работы
	6 442,47
	7 730,96

	12
	Заправка технологического транспорта горячей водой
	 1 м3
	1 034,53
	1 241,44

	13
	Прочистка канализационной сети
	1 час работы
	13 136,12
	15 763,34

	14
	Дезинфекция автоцистерны
	ед.
	6 362,27
	7 634,72

	15
	Устранение порыва на сетях водоснабжения
	1 час работы
	13 386,47
	16 063,76

	16
	Устранение порыва на сетях водоотведения
	1 час работы
	12 259,26
	14 711,11

	17
	Устранение порыва на сетях теплоснабжения (подземная прокладка)
	1 час работы
	13 837,79
	16 605,35

	18
	Устранение порыва на сетях теплоснабжения (надземная прокладка)
	1 час работы
	9 410,29
	11 292,35

	19
	Продажа технической воды
	 1 м3
	57,21
	68,65

	20
	Повторное опломбирование прибора учета
	ед.
	3 040,40
	3 648,48

image1.jpeg